

Nr 29.

Ankom till riksdagens kansli den 25 april 1917 kl. 4 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om undantag från tillämpningen av förordningen den 25 juli 1912 angående särskild skatt å majs, utländsk potatis samt maniokarot och andra väsentligen lika stärkelsesrika, tullfria utländska ämnen, använda vid tillverkning av stärkelse.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, Nilsson i Bonarp, Ollas A. Ericsson, Antonsson, Bäckström, Jeansson i Kalmar, Jonsson i Hökhult, Elof Ljunggren, Neess, Holmström, Johansson i Uppmälby och Uddenberg.

Genom en den 14 april 1917 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 203, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen antaga följande vid propositionen fogade

Förslag

till

förordning om undantag från tillämpningen av förordningen den 25 juli 1912 angående särskild skatt å majs, utländsk potatis samt maniokarot och andra väsentligen lika stärkelsesrika, tullfria utländska ämnen, använda vid tillverkning av stärkelse.

Häri genom förordnas, att bestämmelserna i förordningen den 25 juli 1912 angående särskild skatt å majs, utländsk potatis samt manioka-

rot och andra väsentligen lika stärkelsesrika, tullfria utländska ämnen, använda vid tillverkning av stärkelse, icke skola äga tillämpning, i vad de avse andra ämnen än dels utländsk potatis, dels ämne, som innehåller utländsk potatis.

Denna förordning träder i kraft å dag, som Konungen bestämmer, och gäller tillsvidare till dag, som likaledes av Konungen bestämmes, dock ej längre än till den 1 mars 1918.

Beträffande motiveringen för detta förslag får utskottet hänvisa till ovan omförmälda, vid propositionen fogade protokollsutdrag.

Bevillningsutskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag får alltså hemställa,

att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 203, antaga ovan införda förslag till förordning om undantag från tillämpningen av förordningen den 25 juli 1912 angående särskild skatt å majs, utländsk potatis samt maniokarot och andra väsentligen lika stärkelsesrika, tullfria utländska ämnen, använda vid tillverkning av stärkelse.

Stockholm den 24 april 1916.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.